Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское  сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

Постановление

от 31.03.2015 №21
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

            В соответствии с пунктом 13 статьи 11.10 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

     Площадь земельного участка 2202 кв.м.,
     Местоположение: Кемеровская область, Промышленновский район, д. Калинкино, ул. Набережная, 7

    Категория земель: земли населённых пунктов.

    Вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                  П.Г.Березка